COBET JEITYTATOB
MYHMIIUIAJBHOTO OKPYTA JE®OPTOBO

PEIHEHUE

O Buoecennn mivenenwii B8 pemenue Cosera
ACNYTATOR MYHHUHNAALHOrO okpyra Jiegoproso
or 21 aexadps 2017 roaa Ne 27-5 «O dioaaxere
MyHHIHNAALHOTo okpyra Jledoproso ua 2018 ron
u anossiit nepuoa 2019 1 2020 roxos»

B coorsercrunmn ¢ Biojkernsv  kogexcom  Poceuiickoii Mestepaiin,  Degepaibinim
sakorom o1 06 okrabps 2003 roxa Ne 131-073 «O6 o6mnx HpHELMNAX OPraiu3aiing MECTHOIO
camoynpasiienns B Poccuiickoii ®eaepattnny, sakonamn ropoja Mocksn o1 06 noséps 2002 roja
Ne 56«06 opranu3anum MECTHOTO caMoypagienns B ropoiae Mocksey, o1 10 cenTsopst 2008 roja
Ne 39 «O GropkeTHOM YeTPOiteTBe 1 DI0/LKETHOM TIpotiecce B ropojae Mockge», o1 29 goatpa 2017
roga Ne 47 «O Grogkere roposa Mocksii na 2018 roa u iianossii nepuoa 2019 u 2020 roaos»,
Yerasom MynununansHoro okpyra Jledoproro, [lomowenwesm o GlOmKerHom nponecce ®

MyHHEUHNAILHOM okpyre Jledoproso
Coser nenyraros pemi:

I. Hanpasute uacth ocrarka cpeicts OGIOMKETa MYHHIMHLILHOIO oxpyra Jledoprogo.
CHOKMBLIETOCS 10 coctosnmio Ha O1 smsaps 2018 roga B obkeme 3 300 7we. py6. na
(hunanCHpOBaNE TONOMHATEILHBIX PACXOI0B MYHHIIMHATLHOTO okpyra Jledoproso B 2018 rouy.

2. Vimepmmrh  MCTOMHMKOM — BHYTPEHHEro  Quuancuponanus  jeduuura  Oloamera
MYHHIHOATLHOrO oKpyra Jledoproso: yMeHbIIeHne CPeicTs Ha AHHOM CUCTE BIOKETa B CyMMe
3 300 Teic. pyo.

3. Buectn creaytoume uamenenns B pemenne CoBera JCNYTATOR MYHHIHIATEHOO OKPYIa
Jlepoproso o1 21 sexabps 2017 roga No 27-5 «O Gromkere MyHHIHIATBHOTO oxpyra Jlejpoproso

Ha 2018 roj u nuanosslii neproa 2019 1 2020 rojosy (azee — pemenne or 21.12.2017 No 27-5):



3.1, [yngr 1.1, #2/0KaTh B CHEAYIONEH PeAakiumn:

«OCHOBHEIEC XaPAKTEPHCTHKY Gl0/uKeTa MyHIIIANANLHOTO okpyra Jledoproso

ViBepauTh OCHOBHBIE XapAKTEPHCTHKH OI0/pKETa MYNHLMNAILHOTO OKpyTa Jlethoproro na
2018 roa 1 ndanosntii nepuoi 2019 1 2020 rogos:

1.1.1. obumit 00LeM 10X0R0B BIOoRETa MyRHIMIRILH0r0 okpyra Jledoproso na 2018 roa
B cymme 19 557.8 thic. pyGueii, na 2019 roa s cymme 16 197.8 Tuic. pyGaei. na 2020 roit s cymme
16 197.8 sic. pydieii:

1.1.2. ofmmit o6beM pacxoios BIOHKETa MyHHIMIAILHOIO okpyra Jledoproso na 2018 ron
g cymme 22 857.8 Thic, pyOueii, na 2019 roa B cymme 16 1978 tuic. pyGicii. 8 TOM HHCAC YCAOBHO
yreepiaemple  pacxozast B cymme 405.0 Tnic. pyGueit; na 2020 roa s cymme 16 197.8 1nic.
pyBuieii. B TOM HHCIE YCIOBHO YTBepKIaeMble pacxont B cymmve 810.0 Thic. pyOeii.

1.1.3. neduunt Grozkera MyHuuunanbHoro okpyra Jledoproso wna 2018 roa w cymme
3 300.0 Teic. pybneii. na 2019 rog B cymme 0.0 teic. pyGneit. na 2020 roa s cymme 0.0 Thic,
pyOutei.

VeTanoBuTh BepXHUI npeies MYHHUMOAILHOTO BHYTPEHHEIO J101a MYyHHUHTRILHOTO
okpyra Jledoproso na 01 ausaps 2019 roxa & cymme 0,0 thic. pyOaeii: #a 01 susapa 2020 rona s
cymme 0,0 Thic. pyoneit. na 01 supaps 2021 roja s cymme 0.0 tiic. pyOaeit.

VeTanosuTs BEPXHUA NPEjle]l JA0ATra o MYHHIMIAILHLIM TapanTHaM MY HIIHIILHOIO
okpyra Jledpoprono na 01 susaps 2019 roxa s cymme 0,0 1oic. pyGacit, na 01 sunaps 2020 roja s
cymme 0.0 Teic. pyGaeii. na 01 susaps 2021 roga B cymme 0.0 rhic. pydaei.

Visepants 00beM MEKOIOBKeTHOrO Tpancdepra, noaygaemMoro u3 Oiojukera roposa
Mocksst Ha 2018 roi B cymme 3 360.0 thic. py6ueii na 2019 roa s cymme 0.0 toic. pydieit, na 2020
roa s cymme 0.0 toic. pyOaei.

Visepauth 0bbem MexbokeTnoro Tpanchepra. npeaocrasisemMsix Apyrum OrpKeTam
GroipeTHol cucremnl Poccuiickoil ®esepanun na 2018 rox g cymme 899.6 rhic. pyodsieit na 2019
roi s cymme 850.0 reic. pybaei, na 2020 rox s cymme 850.0 rnic. pybnei.

Vrsepanth pesepsuntii Qorjn annapara Cosera JACUyTaToB MYHHIMUAIBHOIO OKpyTd
Jleoproso na 2018 roa B cymme 100.0 teie. pybneit na 2019 rox B cymme 100.0 Thic. py6ueii, na
2020 roz e cymme 100.0 thic. pyieiin:

3.2. Mpunokenne 1 k pemennio o1 21.12.2017 Ne 27-5 u3noxuth B HOBOH PEAAKIMN COTIACHO
[punoxennio 1 K HACTOAIEMY PEIICHHIO!

3.3. lpunoxenne 5 k pemennio ot 21.12.2017 Ne 27-5 ua10kaTh B HOBOH PejlakiMi COIIACHO
[punokennio 2 K HACTOANIEMY PEHICHHIO;

3.4. lNpunosxkenne 6 k pemennio o1 21.12.2017 No 27-5 u3i0muTh B HOBOH PEAAKILN COTTIACHO

[TpHIoKEeHNIO 3 K HACTOAIIEMY PEIICHHIO:



3.5. lMpunoxkenue 7 & pemennio o1 21.12.2017 Ne 27-5 #a0%u1Th B HOBOH PEAAKIAN COLIACHO
[Tpunoxkenno 4 K HACTOSNIIEMY PEHICHHIO.

4,  Hacrosniee pemenye BCTYNAeT B CHIY CO JIHs €0 IIPHUHATHA.

5. OnyGnukopats Hacrosmee pemenne B npunokenun  «MyHHIHTULHBGE  BECTHHK
JlepoproBoy razerst «Jlehoproron W pasMECTHTh Ha OQMIMATRHOM CcaliTe OpPranos MECTHOIO
CaMOYTIpaBIeHus MyHHIHMIANEHoro okpyra Jleoprono www .sovmunlelru.

6. Kontpoas 3a HCHOMHEHHEM HACTOANIErO PECHNS BOAIOKNATL HA [1IABY MYHHIMIIATEHOTO

okpyra Jedoproso M.IO. Cypkosa.

IaaBa MyHHIHIAILHOTO
oxpyra Jlepoproso MLIO. Cypros



[ Tpuaowenne |
K petnetinio Copera ey raros

MyHHURBAILHOIO okpyra Jledoproso

ot 15 despais 2018 rosa No 55-7

Jloxoaw: Oowera myanuunansnoro oxpyra Jlegoproso
na 2018 roa w maanossiii nepuon 2019 w 2020 rogos

(reic. pyo.)
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I punoxenne 2

K pewennio Copera JIenyraton
MyHIItHIaNLHOIO okpyra Jledoproro
ot 15 Qespans 2018 roma No 55-7

Pacnpeaenenne HIOLACTHBIX ACCHTHOBANNE DIIKETE MYHHUNTAILHOE0 OKRPY A JleoproBo no pasaesam,
MOAPASACIAM, HEJCBLIM CTATHAM, TRYIHAM W 0MNPY AN BIION DACKOA0B KAACCHPUKAIIN PACXOI0R
ua 2018 voa n paanonsil nepuog 2009 0 2020 roxor

(Tbic. pyi.)
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[punokenue 3

K penennio Copera JAenyraros
MyHHiriasHoro oxpyra Jledgoproso
ot 15 despais 2018 rona No 55-7

Beaomersennast CTPYRTYPa PACXOA08 DIOLAETH MyHHIMHAILHOTO 0xpyra JICGoproBo no pasaeiam, noapasieiam,
UEAEBBIM CEATHAM, TPYNNAM M HOAUPYNIAM BIJIOB PACX0A0R Kaacen(inkanus pacxoion v 2018 roa o mahonei

nepuoi 2019 n 2020 roaos
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OBecneHeHNE NCATENBHOCTH

dannapara CopeTa nenyraron
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e nepaitiy

KYJILTYPA, ’ .
Apyrie-EQRpRcH R 90Tt T 900 | 08 | 04 1 906.4 1 866.4 | 866.4
KVIBTYPBL, KnHemarorpadnm 41t L S et
[pazauusupie ¥ coumaLHo- 35

IHAMHMBIE MEPOTIPUATHS 1A 200 h 04 m'i}i"ﬁ'nn 1 906,41 I 866.4 I 8606.4
HacesneHns et IR | -
Huste sakynkm rosapon; pabor

yeayr ang obecrieneHms _ , 336 -~ . _
—— 900 08 04 0100500 240 1 906.4 1'866.4 | 866.4
(MYHRUMIRABHBIX) HYHKI

COUHAJIBHAS NMOJUTHKA 900 | 10 00 17976 17480 17480
Ilencnonsoe obecnenenme - 900 | 10 | 01 | B | 8996 N300 K500
Jonaars! & neHcsm 3511

MYHHLMTIAIBHBIM CHYRAIHM 900 10 0l 0101500 N9U.6 8500 &30.0)
roposa Mockssi =

HHbie MexBomker e ¢ 3811 y : -
gL 200 10 01 0101500 540 899,6 &830,0 83600
Apyrue pofipock B.donata 900 | 10 | 06 898,0 898.0 £98.0
COUMANLHOMN NOAMTHKN N e Sl
COMHANBLHBIC TADAHTHH -

MYHHIFTAABHBING CHYRALIM, 900 10 06 0 |_n 1800 NSO SO8.0 NON, (1
BLILEILHM HA [TRHCHIO B .




COoUunabHBIC BBITIIATE rpaiiaHanm, ]

KpoME NYOTHUHEIX HOPMATHBHEIN
COLMAILHBIX BLIILIET

900

06

35T
0101800

80X 1)

SO8 0

8U8.1)

CPEACTBA MACCOBOW
HHOPOPMALIMHU

900

00

1 484,1

1 400,0

1 400,0

ﬂepimnmccm feuaTs i
HIAATCNBLCTBO

900

(a2

Mnopmiporanise axureneii
MYHHIHI@ALHOTD OKpY it
Jledoproro

900

02

3SE
0100360

I 285.6

2836

£ 3060

13000

! 300,40

| 30000

Hunie 3akyikn rosapon, pador i
YCIVIE 1% obecnedcHuA
rOCY1apCTBEHHBIX
(MYHHLMNATBLHBIX) HYIKL

800

35E
0100300

240

13000

1 300.0

Jpyrue sorpocs B obnacTi
CpeAcTs MacCoBOil nHdopMaHy

900

(4

1985

Huopmiposatne wureneii
MY HHLAATBHOTO OKPY rd
Jledioproso

HMHble 3aKY KW TOBAPOB, padoT W
yCIyT s obecnetienns
FOCYAAPCTREHHBIX
(MYHHUMNATLHBIX) HY KA

900

900

04

35E
0100300

198,35

1Ge,0

1o

JOEk 0

REA

04

35E
0100300

240

198,35

00,0

1000

BCET O PACXOJOB

22 857,8

157928

15 387.8




Ipuznoxmenne 4
K pewiennio CoBeta 1enyraros
MYHHUHITUIEROrO okpyra Jledoproso

ot 15 despans 2018 rona Ne 55-7

Herounnkn punancuposanus geduuura 610/0kera MYHHUHIAIBHOTO OKPYIa
Jledpoproso ua 2018 rox w mranossii nepuox 2019 & 2020 roxor

Koz Gro/preTroii kiaaccuuiaiim

Hanmenopanmne
nokasarenei

01 | 05| 0000 | 00 | 0000 | 000

2018 rox

2019 ron

Mimenenne ocrarkon
CPECTB HA CHETAX 1O
YYETY CpeIcTB Dlo/ukeTa

3 300,0

0,0

[Tnanosstit nepuon

(Tuic. pyo.)

2020 rox

0,0

H3 Hx:

01 | 05 | 0201 | 00 | 0000

YMEHbITCHHE HPOUHX
OCTATKOB CPEICTB
D10/UKeTOB

3300,0

01 0201 0000 | 610

H3 HUX:

Vmeustienne
OCTATKOB JICHEIKIBIX
CcpeacTs Or0iuKeTOB
BHYTPUTOPOACKNX
MYHHLIMITAJbH BIX
oOpasoBaHmi roposios
(peepansHOro sHaueHns

NPOYHX

3300.0

0.0

0,0




